Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRSO

I N D I C A C Â O N.b 104/91 *

Ejon® Senhor Presidente ém Cantara Municipal 4e Cabe Frio*

aprovado
•I* discussão

Em J2j. j2jL

presidente

0 Vereador que esta subscreve, atendendo ftu.
do mais o que determina o interesse público,! N 0 I C A

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
do a Companhia de Desenvolvimento Urbano - PROCAF,
forma geral com melhoramentos na Praça Parque Burle,
Bairro Parque Burle»

sol I citan^
re

no

SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 1 991«

/;
i ANDRADEADA ILT

Vereador *• Autor

£

ntf

i